

HCN Partners P/S

Bredgade 65, 2. tv, 1260 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 42 05 90 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Henrik Nederschier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCN Partners P/S Bredgade 65, 2. tv 1260 København K
	CVR-nr.: 42 05 90 72
	Stiftet: 25. januar 2021
	Regnskabsår: 25. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Casper Jørn Nørgaard, Formand Henrik Nederschier, Bestyrelsesmedlem Lene Barfred Nørgaard, Bestyrelsesmedlem Anitta Nederschier, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Henrik Nederschier, Adm. direktør
Komplementar	HCN Partners Komplementar ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning inden for Corporate Finance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.750.861 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.771.519 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/1 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	30.750.861
1 Personaleomkostninger	<u>-27.921.243</u>
Driftsresultat	2.829.618
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58.099</u>
Resultat før skat	2.771.519
Årets resultat	<u>2.771.519</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.767.519
Komplementar	<u>4.000</u>
Disponeret i alt	<u>2.771.519</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Deposita	133.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.755</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	152.075
Tilgodehavender i alt	<u>152.075</u>
Likvide beholdninger	<u>4.424.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.576.591</u>
Aktiver i alt	<u>4.710.346</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Øvrige lovpligtige reserver	4.000
Overført resultat	<u>2.767.519</u>
Egenkapital i alt	<u>3.171.519</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.830
Anden gæld	<u>1.476.997</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.538.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.538.827</u>
Passiver i alt	<u>4.710.346</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Komplementar</u>	<u>Kommandister</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. januar 2021	400.000	0	0	400.000
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.000</u>	<u>2.767.519</u>	<u>2.771.519</u>
	<u>400.000</u>	<u>4.000</u>	<u>2.767.519</u>	<u>3.171.519</u>

Noter

	25/1 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	27.722.244
Pensioner	169.823
Andre omkostninger til social sikring	15.789
Personalemkostninger i øvrigt	13.387
	<u>27.921.243</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	58.099
	<u>58.099</u>
 3. Deposita	
Tilgang i årets løb	133.755
Kostpris ultimo	133.755
	<u>133.755</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>133.755</u>
 4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	t.kr.
Huslejeforpligtelse, uopsigelig i 3 måneder	133.755
Lejeforpligtelse parkeringspladser, uopsigelig i 1 måned	5.600
Eventualforpligtelser i alt	<u>139.355</u>
